
UCHWAŁA NR XXVI/193/2017
RADY GMINY TOMICE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady udzielania dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tomice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 403 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz.519, z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/263/2014 Rady Gminy Tomice z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Tomice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 6041) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 
w załączniku Nr 1 do uchwały § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacja może być udzielona w wysokości do 50% kosztów brutto zakupu lub zakupu i montażu 
przydomowej oczyszczalni ścieków działającej w oparciu o metodę osadu czynnego, poniesionych po 
dniu podpisaniu umowy o dotację, ale nie więcej niż:

1) 2 000,00 zł w przypadku budowy nowego budynku mieszkalnego wraz z oczyszczalnią;

2) 5 000,00 zł w przypadku wymiany istniejącego zbiornika na nieczystości ciekłe (szamba) na 
oczyszczalnię.”.

§ 2. W sprawach wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 
dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Id: C2341E1F-85EC-4231-904D-598A9CB8969E. Podpisany Strona 1




